第1頁  共1頁

財團法人裙襬搖搖高爾夫基金會 書函

機關地址：10061 台北市新生南路一段 148 號 3 樓

承辦人：侯如意

電話：02-23511945

傳真：02-23519566

電子信箱：swingingskirts1945@gmail.com

受文者：中華民國高爾夫協會

發文日期：中華民國 109年 6 月 9日

發文字號：裙襬紮字 10906090012號

速別：普通

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動簡章

主旨：懇請  貴司協助發函至全省各級小學關於「逐夢高球 小手

變高手」相關活動資訊，復如說明，請查照。

說明：
一、 財團法人裙襬搖搖高爾夫基金會擬舉辦「逐夢高球 小手

變高手」活動，為利活動宣傳，提高民眾參與度及曝光度，懇

請貴司協助公告活動資訊於貴司官方網站。活動名稱：逐夢高

球 小手變高手

活動時間及地點：

1. 6/27 (六) 13:30~16:30 鳳頂高爾夫球場

2. 7/5 (日) 13:30-16:30 揮展高爾夫運動場館

3. 7/25 (六) 9:00-12:00新元高爾夫練習場

4. 7/26 (日) 9:00-12:00醒吾高爾夫練習場

二、報名網址：https://forms.gle/G8myHVcCusW8bPgc8

三、檢附活動簡章

正本：中華民國高爾夫協會

副本：財團法人裙襬搖搖高爾夫基金會